



مدیر کل تعزیرات حکومتی استان: **روغن به وفور در بازار فارس موجود است**

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان فارس با اعلام خبر توزیع مستمر روغن در سطح استان، از تامین مناسب این کالای اساسی خبر داد و به شهروندان اعلام خاطر داد که هیچ گونه کمبودی در بازار وجود ندارد.

موسی مهری با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین اولویت‌های تعزیرات حکومتی، صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان و نظارت بر تأمین و عرضه اقلام ضروری مردم است، اظهار کرد: بر اساس گزارش‌های روزانه از گشت‌های مشترک نظارتی و نیز آمارهای دریافتی از نهادهای ذیربط، روغن خوراکی به‌صورت منظم و هدفمند در سراسر استان توزیع می‌شود و بیان اینکه هر چه شایعات و نگرانی‌ها درباره کمبود روغن در بازار پایه و اساس ندارد، تصریح کرد: روغن خوراکی به میزان مناسب در استان فارس توزیع می‌شود که پاسخگوی نیاز بازار بوده و فروشگاه‌ها و مراکز عرضه نیز موظف به رعایت قیمت‌های مصوب و عرضه به‌موقع کالا هستند.

مدیرکل تعزیرات فارس افزود: تعزیرات حکومتی با مشارکت سازمان صمت، بسیج اساتف، جهاد کشاورزی و دیگر نهادهای مرتبط، گشت‌های مشترک نظارتی را به‌صورت مستمر در روزانه در سطح شهرستان‌ها و شهرستان‌ها انجام فعال نگه داشته و با جدیت تمام با هرگونه تخلف احتمالی اعم از گران‌فروشی، احتکار، امتناع از عرضه و عرضه خارج از شبکه برخورد قاطع و قانونی می‌شود.

وی ضمن دعوت از شهروندان به حفظ آرامش و پرهیز از شایعات فضای مجازی، خاطرنشان کرد: مردم استان فارس می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف مشخص، موضوع را از طریق سامانه ملی ۱۲۵ با تماس با ادارات تعزیرات حکومتی در سطح شهرستان‌ها گزارش دهند تا در سریع‌ترین زمان ممکن به آن رسیدگی شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس تأکید کرد: همکاری مردم در گزارش تخلفات، نقش مهمی در ایجاد ثبات در بازار و جلوگیری از فرسودگی برخی سوسودجویان دارد و ما نیز خود را موظف به حمایت از حقوق مصرف‌کننده و برخورد قاطع با متخلفان می‌دانیم.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی: وضع شهرهای فاقد کتابخانه استان متحول خواهد شد



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس گفت: با دستور اخیر استاندار فارس مبنی بر اختصاص زمین یا حق پرهیزداری از فضاهای دولتی، مدارس، مراکز، شهرهای فاقد کتابخانه استان متحول خواهد شد. مسعود حسینی فیروزی اظهار کرد: از ۱۷ شهر فاقد کتابخانه عمومی در سطح شهرستان فارس، ۱۰ شهر فاقد کتابخانه عمومی در حال احداث است.

وی افزود: استاندارد فارس برای برپاورداری دیگر شهرهای فاقد کتابخانه است نیز دستور داده شد طی ۲۰۰ روز آینده فرمانداران ساختمان‌های دولتی با شرایط استاندارد را به‌اداری کتابخانه عمومی و شناسایی و معرفی کنند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس ادامه داد: براساس دستور دولت این گونه فضاهای می‌تواند در قالب حق امتناع و به‌عمر برداری در اختیار دیگر دستگاه‌ها از جمله کتابخانه‌های عمومی قرار گیرد. فیروزی اضافه کرد: بنا به دستور استاندارد فارس، در صورت نبود فضای آزاد استاندارد برای ایجاد کتابخانه، ثبت باید زمین به این منظور اختصاص یابد تا حد ماده ۲۲ دریاقت کند و از مسیر شهرهای فاقد کتابخانه خارج شود.

وی اظهار کرد: به نظر می‌رسد که تحقق این دستور، وضع شهرهای فاقد کتابخانه فارس را تغییر دهد.مدیرکل کتابخانه عمومی فارس با اشاره به افتتاح نخستین کتابخانه عمومی در شهر دارف که به نام گشتنه، یاد دارد: در زمان حاضر، فارس ۲۷۵ شهر کتابخانه عمومی فعال دارد و بیش از سه میلیون و ۱۰۰ جلد کتاب در این کتابخانه‌ها، در دسترس مردم است.

پلمب هفت واحد صنعتی متخلف در آباده

هفت واحد صنعتی در طرح تشدید کنترل و نظارت بر واحدهای صنعتی در آباده تعطیل شدند.فرمانده شهروندان آباده گفت: در طرح تشدید کنترل و نظارت بر واحدهای صنعتی، واحدهای آلوده و غیر ایمن عمومی با هدف اجرای طرح پیشگیری از آلودگی و نفع‌های زیان‌آفرین اجتماعی، بیش از ۲۴ واحد صنعتی در این شهرستان بازدید و ارزیابی کردند.مسعود حسینی، فرماندار فارس افزود: از این طرح تعددای واحد صنعتی به علت گزارش تخلفات و عدم رعایت ظرفیت ذرات آلوده در برآی ۱۲ واحد بندی صورت گرفته تذکرات ایمنی و پلمب و برآی ۲۴ واحد صنعتی اخطار کنی صادر شد. فرمانده انتظامی آباده با بیان اینکه پلیس در چارچوب این واحد‌های صنعتی متخلف در آباده سعی در بازگرداندن آن‌ها به شرایط استاندارد دارد و با درخواست از شهروندان گفت: صورت مشاهده تخلفات صنعتی، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

معول اجتماعی و پیشگیری از وقع جرم دادگستری استان فارس، با اشاره به روند رو به رشد جرایم اینترنتی در حوزه خرید و فروش طلا نسبت به فعالیت برخی سامانه‌ها و صفحات مجازی هشدار داد.

علی فاتحی از شهروندان خواست پیش از انجام هرگونه معامله اینترنتی طلا، از اصالت و اعتبار فروشنده و پلتفرم مربوطه اطمینان کامل حاصل کنند.

این مقام قضایی اظهار داشت: با رشد فناوری و استقبال گسترده مردم از خدمات آنلاین، برخی بسترهای دیجیتال برای معاملات طلا و جواهرات راه‌اندازی شده‌اند که در ظاهر خدمات قانونی و رسمی ارائه می‌دهند، اما بررسی‌های انجام‌شده از سوی مراجع قضایی و انتظامی نشان داده است که در برخی از این سامانه‌ها، موارد متعددی از کلاهبرداری، فروشون طلای غیرواقعی، عدم تحویل کالا، و قریب سرمد با وعده‌های غیرواقعی گزارش شده است که متأسفانه افراد تمام سرمایه خود را از دست داده‌اند.

فاتحی در همین زمینه به یکی از پرونده‌های مطرح‌شده در تهران اشاره کرد و گفت: یک سامانه اینترنتی با تبلیغات گسترده در اینترنت‌گراما و ارائه قیمت‌های کمتر از نرخ بازار، اعتماد صدها نفر را جلب کرده و دریافت مبالغ کلان به عنوان پیش‌پرداخت، ناگهان از دسترس خارج شد. است. این گونه جرایم، صادق روشن کلاهبرداری اینترنتی هستند که نه‌تنها خسارات مالی سنگینی به شهروندان وارد می‌سازند، بلکه اعتماد عمومی به فضای شبکه‌سوار آنلاین را نیز خدشه‌دار می‌سازند.

معول اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس تأکید کرد: مردم باید بدانند که هرگونه خرید و فروش طلا به‌ویژه به صورت

خبر

تسنیم: مدیرکل ثبت اسناد و املاک فارس گفت: از ابتدای اسامال تاکنون در استان کلمه ثبتی این اداره کل تعداد ۱۷ هزار ۸۵۵ فقره سند مالکیت دفترچه‌ای به تک برگ تبدیل شده است.

محمد نخعی با اشاره به برنامه‌های ابلاغی عملیاتی این شده از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور جهت سال جاری و اولویت‌های موجود، همچون تبدیل اسناد مالکیت دفترچه‌ای به تک برگ و تثبیت قطعاتی اراضی کشاورزی استان، تمرکز ادراک تابعه ثبتی این اداره کل را حول این محور عنوان کرد.

وی با بیان الزامات قانون جامع حکنگار در خصوص تبدیل اسناد مالکیت دفترچه‌ای به تک برگ و عدم ارائه خدمات به اسناد مالکیت دفترچه‌ای خواستار اولویت‌رسانی به مردم استان به منظور پیگیری روند تبدیل اسناد مالکیت دفترچه‌ای خود به گاترشدی شد و گفت: ادراک تابعه ثبتی این اداره کل اقدامی دارد در سرایت‌رین زمان ممکن این فرایند را انجام دهند. نقش افزود: در برنامه زمان‌بندی شده، تهپهات ۲۷ هزار و ۸۵۵ فقره سند مالکیت دفترچه‌ای به تک برگ تا پایان سال فراهم شد.

است از ابتدای اسامال تاکنون در ادارات تابعه ثبتی این اداره کل تعداد ۱۷ هزار ۸۵۵ فقره سند مالکیت دفترچه‌ای به تک برگ تبدیل شده است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان با اشاره به تثبیت ۷ هزار و ۲۱۷ قطعه از اراضی کشاورزی فارس در مدت مالکیت دفترچه‌ای به تک برگ تا پایان سال فراهم شد.

پارس

معول پیشگیری از وقوع جرم فارس تأکید کرد

هشدار نسبت به فعالیت در سامانه‌های خرید و فروش آنلاین طلا



اینترنتی، نیازمند دقت بسیار بالاتر و باید پیش از هرگونه خرید آنلاین طلا، به فعالیت برخی سامانه‌ها و صفحات مجازی هشدار داد.

علی فاتحی از شهروندان خواست پیش از انجام هرگونه معامله اینترنتی طلا، از اصالت و اعتبار فروشنده و پلتفرم مربوطه اطمینان کامل حاصل کنند.

این مقام قضایی اظهار داشت: با رشد فناوری و استقبال گسترده مردم از خدمات آنلاین، برخی بسترهای دیجیتال برای معاملات طلا و جواهرات راه‌اندازی شده‌اند که در ظاهر خدمات قانونی و رسمی ارائه می‌دهند، اما بررسی‌های انجام‌شده از سوی مراجع قضایی و انتظامی نشان داده است که در برخی از این سامانه‌ها، موارد متعددی از کلاهبرداری، فروشون طلای غیرواقعی، عدم تحویل کالا، و قریب سرمد با وعده‌های غیرواقعی گزارش شده است که متأسفانه افراد تمام سرمایه خود را از دست داده‌اند.

فاتحی در همین زمینه به یکی از پرونده‌های مطرح‌شده در تهران اشاره کرد و گفت: یک سامانه اینترنتی با تبلیغات گسترده در اینترنت‌گراما و ارائه قیمت‌های کمتر از نرخ بازار، اعتماد صدها نفر را جلب کرده و دریافت مبالغ کلان به عنوان پیش‌پرداخت، ناگهان از دسترس خارج شد. است. این گونه جرایم، صادق روشن کلاهبرداری اینترنتی هستند که نه‌تنها خسارات مالی سنگینی به شهروندان وارد می‌سازند، بلکه اعتماد عمومی به فضای شبکه‌سوار آنلاین را نیز خدشه‌دار می‌سازند.

معول اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس تأکید کرد: مردم باید بدانند که هرگونه خرید و فروش طلا به‌ویژه به صورت

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان خیرداد

چهارشنبه ۱۸ تیر ۱۴۰۴ - سال بیست و یکم - شماره ۵۶۰۳

وی در ادامه به سایر شیوه‌های فریب مردم اشاره کرد و گفت: برخی کلاهبرداران با ادعای فروش طلاهای آب‌شده، سرمایه‌گذاری در بازار طلا یا بسود تضمینی، یا پیش‌فروش طلا یا نخب، اقدام به جذب سرمایه مردم می‌کنند. در برخی موارد نیز طلاهای ارشالی تقلبی، با عیار پایین یا حتی بدل دوامند. از سوی دیگر، برخی خرداران نیز قریب اقلامات فوری نظیر «فروش زیر قیمت بازار به دلیل نیاز مالی» را خورده و پس از واریز وجه، با فروشندهای روبرو شده‌اند که دیگر پاسخگو نبوده است.

فاتحی با اشاره به اهمیت آموزش عمومی در پیشگیری از چنین جرایمی افزود: هیچ‌گاه تبلیغات گسترده نشانگر اعتبار کالا یا خدمت نیست؛ مردم باید برای خرید طلا حتماً به مراکز دارای مجوز فیزیکی یا سامانه‌های رسمی و شناخته‌شده مراجعه کنند. در صورت تمایل به خرید آنلاین، لازم است از وجود آدرس مشخص، شماره تماس ثابت، نماد اعتماد الکترونیکی معتبر و درج دقیق مشخصات فنی کالا اطمینان حاصل شود. وی خاطرنشان کرد: اگر خرید به‌صورت اقساطی، سرمایه‌گذاری یا پیش‌فروش طلا پیشنهاد می‌شود، باید قرارداد رسمی، با سربرگ و مهر معتبر تنظیم و از هرگونه پرداخت وجه به افراد یا حساب‌های شخصی بدون سند قانونی جداً خودداری شود.

در پایان، معول اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک در فضای مجازی مربوط به خرید و فروش طلا مراتب را از سردا به پلیس فتا یا مراجع قضایی اطلاع دهند و با سازاتقاری آگاهی اجتماعی، از گسترش بسترهای جرم‌خیز در فضای دیجیتال جلوگیری بکنند.

در پایان، معول اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک در فضای مجازی مربوط به خرید و فروش طلا مراتب را از سردا به پلیس فتا یا مراجع قضایی اطلاع دهند و با سازاتقاری آگاهی اجتماعی، از گسترش بسترهای جرم‌خیز در فضای دیجیتال جلوگیری بکنند.

در پایان، معول اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک در فضای مجازی مربوط به خرید و فروش طلا مراتب را از سردا به پلیس فتا یا مراجع قضایی اطلاع دهند و با سازاتقاری آگاهی اجتماعی، از گسترش بسترهای جرم‌خیز در فضای دیجیتال جلوگیری بکنند.

در نوسه سی‌استه‌ای سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در تیرماه اسامال تاکنون در ادارات تابعه ثبتی این اداره کل برشرد، ۱۷ هزار ۸۵۵ فقره سند مالکیت دفترچه‌ای به تک برگ تبدیل شده است.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان با اشاره به تثبیت ۷ هزار و ۲۱۷ قطعه از اراضی کشاورزی فارس در مدت مالکیت دفترچه‌ای به تک برگ تا پایان سال فراهم شد.

است از ابتدای اسامال تاکنون در ادارات تابعه ثبتی این اداره کل اقدامی دارد در سرایت‌رین زمان ممکن این فرایند را انجام دهند. نقش افزود: در برنامه زمان‌بندی شده، تهپهات ۲۷ هزار و ۸۵۵ فقره سند مالکیت دفترچه‌ای به تک برگ تا پایان سال فراهم شد.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان با اشاره به تثبیت ۷ هزار و ۲۱۷ قطعه از اراضی کشاورزی فارس در مدت مالکیت دفترچه‌ای به تک برگ تا پایان سال فراهم شد.

پیشگامی شهرداری شیراز در اجرای منظم‌تر سرویس مدارس



جمع‌بندی راهکارهای مطرح‌شده و تأکید بر عزم راسخ مجموعه مدیریت حمل‌ونقل شیراز برای ارتقای کیفیت و ایمنی سرویس مدارس به کار دارد.

روز گذشته اجتماعی ویرالته، با زینبی، حضور هزاران بایوی مؤمن و ولایت‌مدار در محن حضرت شاهچراغ (ع) برگزار شد. این باشکوه که در شش‌ساعت محفل حبیبی (ع) آغاز شد، شاهد حضور پرشور بیش از هزار بایوی استان فارس بود که با پوشش یکدست زینبی، جلوه‌ای معنوی و وحدت‌آفرین به فضای حرم بخشیدند.

عطر زلال‌های ویرالته و بسمان دیواره ا از راه‌های انقلاب اسلامی، فضای حرم را شرار از معنویت و شور انقلابی کرده بود.شهرکت کتاب‌ها را به‌اداری متعهد، تجدید حیات خود را با مقام معظم رهبری و پشتیبانی همه‌جانبه خود را از مواضع انقلابی ایشان در برابر دسیسه‌های دشمنان ابراز کردند. بایوان انقلابی فارس که با سرداردن شعارهای وطنی، سار دیگر انقلابی‌گردد که همواره مدال‌های جدی ارزت‌های انقلاب اسلامی بود و در مسیر حفظ آرمان‌های ولایت‌مدار تابندگام ایستادند.

ای مراسم با حضور بانوان و دختران عاشق اهل بیت (ع) از گشت‌وگذار فارس در فضای محفل حبیبی و انسجام و یکپارچگی امت اسلامی در مسیر تعالی انقلاب را به تصویر کشید. در این گردهمایی پرشور، شرکت‌چالام‌المسلمین و هاشم تقدیمی سخنرانی اثرگذار ارائه داد و با تبیین جایگاه و ولایت‌مداری و نقش راهبردی بانوان را باسنداست ارزش‌های مختلف و افزایش بصیرت و روحیه انقلابی تأکید کرد. این همایش پرشکوه را دیگر گواهی روشن بر نقش مؤثر و همیش‌حاضر بانوان ابرایی در عرصه‌های حسابی انقلاب بود.



رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس، از آغاز رسمی سومین دوره پوشش سراسری «گاه‌های عاشقانه» خبر داد.

سرویس باک‌فطرت گفت: در استانه ماه محرم، با مشارکت ایلپیکشن گامپران، کام برداشتن در مسیر عشق با امام حسین(ع) و یک بوی تازه به خود گرفته‌است. در این پوشش، هر قدم عاشقانه شما در قالب حرکتی همگانی و معنوی به سمت کربلای دل‌ها ثبت می‌شود.

وی افزود: پوشش عاشقانه با ۱۲ شعار «هر قدم در راه امام حسین(ع) از روز گذشته در سراسر کشور آغاز شده و با هدف ترویج فرهنگ پیاده‌روی، سلامت جسم و جان، و تجدید عهد با آرمان‌های عاشورار فرصتی استثنایی برای تمام جامعه ایجاد کرده است. پاک‌فطرت در ادامه با اشاره به مراحل مختلف این پوشش گفت: شرکت‌کنندگان می‌توانند با پیرومن مسیرهای مجازی طراحی‌شده در پنج موبک عاشورایی، نه‌تنها گاه‌های سلامتی بردارند، بلکه با شرکت در قرعه‌کشی‌های ویژه، شانس دریافت گنجینه‌های سفر به کربلا را نیز داشته باشند.

وی تأکید کرد: تنها کافی است ایلپیکشن ثبت‌نام کنید، مسیرها را موبک موب با ۱۴ هزار گام آغاز می‌شود و تا موبک پنجم با ۲۲۰ هزار گام ادامه دارد. هر مرحله همراه با چالش‌ز و اختارات معنوی ویژه است. رئیس هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس خاطرنشان کرد: از کودکان تا سالمندان، همگی در این مسیر سهیم هستند. مدال‌های یادبود، نشان افتخار «مختلر فعال» و کمک‌هزینه‌های مالیونی سفر به کربلا، تنها بخشی از پادش‌هایی است که در انتظار گاه‌های عاشقانه شما است.

حضور پرشور بانوان زینبی در حرم شاهچراغ (ع)



روز گذشته اجتماعی ویرالته، با زینبی، حضور هزاران بایوی مؤمن و ولایت‌مدار در محن حضرت شاهچراغ (ع) برگزار شد. این باشکوه که در شش‌ساعت محفل حبیبی (ع) آغاز شد، شاهد حضور پرشور بیش از هزار بایوی استان فارس بود که با پوشش یکدست زینبی، جلوه‌ای معنوی و وحدت‌آفرین به فضای حرم بخشیدند.

عطر زلال‌های ویرالته و بسمان دیواره ا از راه‌های انقلاب اسلامی، فضای حرم را شرار از معنویت و شور انقلابی کرده بود.شهرکت کتاب‌ها را به‌اداری متعهد، تجدید حیات خود را با مقام معظم رهبری و پشتیبانی همه‌جانبه خود را از مواضع انقلابی ایشان در برابر دسیسه‌های دشمنان ابراز کردند. بایوان انقلابی فارس که با سرداردن شعارهای وطنی، سار دیگر انقلابی‌گردد که همواره مدال‌های جدی ارزت‌های انقلاب اسلامی بود و در مسیر حفظ آرمان‌های ولایت‌مدار تابندگام ایستادند.

ای مراسم با حضور بانوان و دختران عاشق اهل بیت (ع) از گشت‌وگذار فارس در فضای محفل حبیبی و انسجام و یکپارچگی امت اسلامی در مسیر تعالی انقلاب را به تصویر کشید. در این گردهمایی پرشور، شرکت‌چالام‌المسلمین و هاشم تقدیمی سخنرانی اثرگذار ارائه داد و با تبیین جایگاه و ولایت‌مداری و نقش راهبردی بانوان را باسنداست ارزش‌های مختلف و افزایش بصیرت و روحیه انقلابی تأکید کرد. این همایش پرشکوه را دیگر گواهی روشن بر نقش مؤثر و همیش‌حاضر بانوان ابرایی در عرصه‌های حسابی انقلاب بود.

از گرمای هوا کاسته می‌شود

ایستمد: مدیرکل هواشناسی فارس اعلام کرد: با تداوم بارش‌های جوی در نواحی فارس، احتمال وقوع رگبارهای بارشکده در بخش‌های جنوبی استان طی روزهای آینده وجود دارد. همچنین طبق پیش‌بینی‌های هوا، در اکثر مناطق استان به‌طور نسبی یک تا سه درجه کاهش می‌یابد.

قاسم حسینی با اشاره به بررسی و تحلیل آخرین نقشه‌های هواشناسی، گفت: تیراز در نیمه جوی فارس، می‌تونه نواهی جنوب‌شرقی، رشد احتمال رگبارهای بارشکده در بخش‌های جنوبی استان طی روزهای آینده وجود دارد. همچنین طبق پیش‌بینی‌های هوا، در اکثر مناطق استان به‌طور نسبی یک تا سه درجه کاهش می‌یابد.

قاسم حسینی با اشاره به بررسی و تحلیل آخرین نقشه‌های هواشناسی، گفت: تیراز در نیمه جوی فارس، می‌تونه نواهی جنوب‌شرقی، رشد احتمال رگبارهای بارشکده در بخش‌های جنوبی استان طی روزهای آینده وجود دارد. همچنین طبق پیش‌بینی‌های هوا، در اکثر مناطق استان به‌طور نسبی یک تا سه درجه کاهش می‌یابد.